教备函[2011]10号

关于推荐安徽省教育系统部门集中采购评审专家的通知

各有关高校、厅直属中专学校、合肥市教育局：
为进一步充实和完善我省政府采购评审专家库，我中心决定向省财政厅申报一批教育部门评审专家，请有关高校、厅直属中专学校、合肥市教育局向我中心推荐符合条件并自愿从事政府采购评审工作的专业技术人员。现将有关事项通知如下：
一、推荐条件

1、具有较高的业务素质和良好的职业道德，在政府采购的评审过程中能以客观公正、廉洁自律、遵纪守法为行为准则；

2、从事相关领域工作满8年，具有本科以上文化程度，高级专业技术资格或者具有同等专业水平，精通专业业务，熟悉产品情况，在其专业领域享有一定声誉；

3、熟悉政府采购的相关政策法规和业务理论知识，能胜任政府采购评审工作；

4、愿意以独立身份参加政府采购评审工作，并接受财政部门的监督管理；

5、没有违纪违法等不良记录；

6、不在企业任职、兼职；

7、年龄不超过65周岁。

对达不到上述第二款所列条件和要求，但在相关工作领域有突出的专业特长并熟悉商品市场销售行情，且符合专家其他资格条件的，可以经财政部门审核后，认定为评审专家。

      二、推荐材料
    1、《安徽省教育系统部门集中采购评审专家申报表》1份（见附件）；
    2、申报人身份证、学历学位证书、专业技术资格证书、专业技术职务聘书的复印件各1份；

3、申报人研究成果或工作成就简况（包括学术论文、科研成果、发明创造等材料或证书复印件，如有）；

    三、推荐方式

各高校、厅直属中专学校被推荐的专业技术人员由学校资产设备处统一收集申报材料，合肥市教育部门被推荐的专业技术人员由合肥市教育局统一收集申报材料，于2011年5月31日前送至安徽省教育技术装备中心。联系人：采购管理科 张春梅、彭健，联系电话：0551-4495728。
                          二○一一年四月一日

附件：安徽省教育系统部门集中采购评审专家申报表
	姓名

	性别

	出生日期

	照片

	身份证号

	政治面貌

	毕业院校

	最高学历

	所学专业

	毕业时间

	现工作地点

	可评审地域

	工作单位

	所在部门

	现任职务

	专业技术资格

	手机号码

	办公电话
	-
	家庭电话
	-

	通信地址

	邮政编码

	现从事专业

	专业工龄(年)

	推荐人

	推荐方式

	主 要 评
审 品 目

	  可 评 审  品   目

	参与政府采购评审应回避的有关系的单位

	负责或
评审过的
重大项目

	  专业学习  工作经历

	本人承诺
及 签 名

	签名：

	年    月    日

	所在单位
或 同 行
专家意见

	单位公章（或同行专家签名）：

	年    月    日

	备   注